

Rubâi

## GENÇLİK

Batan bir güneş değil, biten bir gündür; bir gün,  
Yirmidört saatidir giden, sayılı ömrün,  
Tükenişi aşıkâr, güneş gibi hayatın;  
Gençlik denen rüzgar da, ömrü kadar bir gülün.

Sefa

## RÜŞTÜ ERGEN ÇARŞISI

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Çarşıdan olduğu gibi, çarşıda bulunan umumi tuvaletten de halk istifade etmektedir. Ancak çok bakımsız olan tuvaletin, pislikten yanından bile geçilmiyor. Burada bulunan tuvaletin çıkarıldığı koku ve çevresindeki pislik halk sağlığını da tehdit ediyor. Ayrıca suları da akmayan bu tuvalet, ya tamamıyla ortadan kaldırılmalı, ya da temizlettirilmelidir.

Çarşının ikinci önemli problemi, esnafın diktiği ağaçların kök salarak kanalizasyon borularını tıkamış olmasıdır. Bu da esnafın kendi gücünü aşan meselelerden birisidir.

Çarşı esnafının ifadesine göre, Belediye buranın çöplerini de almıyor. Sebep olarak ise «Özel Çarşı» olması gösteriliyor. Yazımızın başında da ifade ettiğimiz gibi, burası özel çarşı olmak için çıkmıştır. Bankalar Caddesi'nden, Arasta Çarşısı'ndan farkı yoktur. Burada bulunan dükkanların sahipleri ayrı ayrı şahıslardır. Çarşının mülkiyeti veya yönetimi, bir veya birkaç kişinin elinde değildir. Her işyerinin sahibi ayrı, işletmecisi ayrıdır.

Tipik mimari tarzı ile, ayrı bir estetiğe sahip olan bu çarşı, inaniyorum ki, Belediye desteği ile daha da güzelleşecek, ilçemizi ziyaret eden yabancıların da uğrak yerlerinden birisi haline gelecektir.

## KONGRE İLANI

## SEYDİŞEHİR MERKEZ CUMHURİYET İLKOKULU OKUL ve ÖĞRENCİLERİNİ KORUMA DERNEĞİ BŞK.LİĞİNDAN

Derneğimizin olağan genel kurul toplantısı 18.11.1990 Pazar günü saat 10.00'da okul binasında yapılacaktır.

Ekseriyet temin edilemezse 25.11.1990 günü aynı yer ve saatte ekseriyet aranmaksızın yapılacaktır.

Üyelerimize duyurulur.

YÖNETİM KURULU

G ü n d e m :

- 1- Yoklama ve açılış
- 2- Divan heyetinin teşkili
- 3- Yönetim ve Denetim kurulu faaliyet raporlarının okunması ve aklanması
- 4- Yeni yönetim ve denetim kurullarının seçimleri
- 5- Dilek ve temenniler
- 6- Kapanış

## KILINÇ ELEKTRİK

## Hizmetinize Girdi.

Her Türlü Elektrik Tesisat ve Tamirat İşleri İtina ile Yapılır.

Ali Kılınç

Arasta Çarşısı No. 19

SEYDİŞEHİR

## Oda Döşemede

Baştarafı Sayfa 1'de Önümüzdeki günlerde hizmete girmesi beklenen yeni Devlet Hastanesi'ni döşemek için çalışmalarına başlandı. Oda döşemede T. Vakıflar Bankası Seydişehir Şubesi başı çekerek, ilk odayı döşedi. İkinci olarak ta Fatma Gülay Çetin 2 Milyon 200 bin lira yatıracak hizmet kervanına katıldı.

İlçeye Modern bir hastane kazandırmayı hedeflediklerini söyleyen Devlet Hastanesi Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanı ve Gazetemiz sahibi Zeki Erman, bunun gerçekleşmesi için ilçemizdeki kuruluşların ve vatandaşların katkılarının şart olduğunu söyledi. Erman, «Oda döşemek isteyen vatandaşlar Devlet Hastanesi Baştabibi Dr. Adnan Alakoç'la veya dernekle temas kurarak Vakıflar Bankasında açılan hesaba para yatırabilirler» dedi.

## Ek Tesislerin

■ Baştarafı Sayfa 1'de li Kadir Demir, ek tesislerin Trakya'ya kaydırılmadığını ve Seydişehir'e yapılmasının kesinlik kazandığını açıkladı.

Kadir Demir, bu açıklamayı Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun bir sorusu üzerine yaptı. Milletvekili Demir'in Belediye ziyareti sırasında konuyu dile getiren Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, Seydişehir halkının bu konuda tedirgin olduğunu belirterek Kadir Demir'den açıklama istedi.

Seydişehir'e yapılacak ek tesislerin Trakya'ya kaydırılmasının mümkün olmadığını söyleyen Milletvekili Demir, açıklamasında şunları söyledi :

«Ek tesislerin Seydişehir'e yapılması kesinlik kazanmıştır. Bu konuda tedirginliğe gerek yok, Seydişehir'li hemşehrilerimiz rahat olsunlar. Seydişehir'e yapılacak tesisi Trakya'ya kaydırmamız mümkün değil. Seydişehir'e yapılacak ek tesis yapılır. Ondan sonra devlet istediği yere istediği fabrikayı da yapar. Ek tesislerin yapılmasındaki gecikmenin fizibilite raporunun olmamasından kaynaklanıyor. Fizibilite çalışmalarına da başlanmıştır. Bir yıla kadar tamamlanmasını bekliyoruz.»

## BELEDİYE BÜTÇESİ

Baştarafı Sayfa 1'de

## Gelir Bütçesi :

1- Genel Bütçe Vergi Tahsilatı	: 3.828.309.395.- TL.
2- Belediye Vergileri	: 5.096.094.000.- TL.
3- Belediye Harçları	: 376.100.000.- TL.
4- Harcamalara Katılma Payı	: 320.000.000.- TL.
5- Teşebbüsler hasılatı ve işl. kârı	: 3.181.000.000.- TL.
6- Çeşitli gelirler ve yatırımlar	: 3.789.000.000.- TL.
<b>Toplam</b>	<b>16.590.503.395.- TL.</b>

## Gider Bütçesi :

1- Cari harcamalar	: 10.919.100.000.- TL.
2- Yatırım harcamaları	: 3.453.649.778.- TL.
3- Ser. Teş. ve Transfer harc.	: 2.217.753.617.- TL.
<b>Toplam</b>	<b>16.590.503.395.- TL.</b>

## İncesu Köy Konağı

■ Baştarafı Sayfa 1'de ya da devam edeceğiz. Sizlere hizmet etmekten şeref duyuyoruz.» Kaymakam İbrahim Çay da konuşmasında çok kısa bir sürede tamamlanan İncesu Köy Konağı'nın devlet - vatandaş işbirliğine güzel bir örnek olduğunu belirtti.

Açılış törenine iştirak ettikleri için davetilere teşekkür eden İncesu muhtarı Bayram Yaprak'da konuşmasında misafirleri İncesu'da ağırlamaktan mutluluk duyduğunu ifade etti.

«Çalışkan muhtarınız Bayram Yaprak'ı tebrik ediyorum. Defalarca Konya'ya Ankara'ya geldi. İncesu'nun meselelerinin takipçisi oldu. Biz de kendisine yardımcı olduk. Olma-

## Milletvekili Demir'e Seydişehir

■ Baştarafı Sayfa 1'de başkanı Turgut Özal'a Başbakan Yıldırım Akbulut'a, TBMM Başkanı Kaya Erdem'e, Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler ve diğer bakanlara da takdim edilecek.

Seydişehir merkez olmak üzere çevredeki ilçelerle birlikte bölgenin tarihi, coğrafi durumu, nüfusu, sanayileşmesi ve sosyal durumu inceleniyor. Raporla Seydişehir Vilâyet merkezi, bağlı ilçeler de Beyşehir, Hüyük, Derebucak, Ahırlı ve Yahhüyük gösteriliyor.

Edinilen bilgiye göre aynı rapordan Cumhuriyet

## Mahmut Esat Kadasder

■ Baştarafı Sayfa 1'de sine tahsis edileceği ve inşaatın iki yıl içinde bitirilmesinin planlandığı öğrenilmiştir.

## Ahmet Sarıoğlu

Baştarafı Sayfa 1'de yen Ahmet Sarıoğlu, «Müşterilerimizin karşılaştığı problemleri kısa sürede cevaplandırma imkanına kavuştuk. Bilgisayar bize önemli kolaylıklar sağladı.» şeklinde konuştu. Bilgisayarın muhasebecilere 16-20 milyon liraya mal olduğu öğrenildi.

İşlemleri daha hızlı ve doğru yapma imkanı getiren bilgisayardan çok mmenun olduğunu söyle-